
Nro. EMPRESA LINK
1 Aguas y Saneamientos Argentinos https://www.aysa.com.ar/
2 Aerolineas Argentinas https://www.aerolineas.com.ar/
3 Correo Oficial de la Republica Argentina https://www.correoargentino.com.ar/
4 Fabricaciones Militares https://www.fm.gob.ar/
5 Talleres Navales Darsena Norte https://tandanor.com.ar/
6 Empresa Argentina de Soluciones Satelitales https://www.arsat.com.ar/
7 Radio y Televisión Argentina https://www.radioytelevision.ar/
8 Contenidos Públicos https://www.argentina.gob.ar/jefatura/contenidos-publicos-sociedad-del-estado
9 Educ.Ar https://www.educ.ar/

10 Corredores Viales https://corredoresvialessa.com.ar/
11 Ferrocarriles Argentinos https://www.argentina.gob.ar/transporte/fase
12 Belgrano Cargas y Logistica https://www.argentina.gob.ar/transporte/trenes-argentinos-cargas
13 Administración de Infraestructuras Ferroviarias https://www.argentina.gob.ar/transporte/trenes-argentinos-infraestructura
14 Desarollo Capital Humano Ferroviario https://www.argentina.gob.ar/transporte/trenes-argentinos-capital-humano
15 Fábrica Argentina de Aviones “Brig. San Martín” S.A. https://www.fadeasa.com.ar/
16 Yacimientos Carboníferos Rio turbio https://www.ycrt.gob.ar/
17 Administracion General de Puertos https://www.argentina.gob.ar/administracion-general-de-puertos-se
18 Intercargo https://www.intercargo.com.ar/#/ // https://www.argentina.gob.ar/transporte/intercargo
19 Casa de la Moneda https://casademoneda.com.ar/
20 Banco de la Nacion Argentina https://www.bna.com.ar/
21 Empresa Argentina de Navegación Aerea https://www.eana.com.ar/
22 Playas Ferroviarias https://www.playasferroviarias.com.ar/
23 Corporación Antiguo Puerto Madero https://buenosaires.gob.ar/justicia/organismos-interjurisdiccionales/corporacion-antiguo-puerto-madero-sa
24 Dioxitek https://dioxitek.com.ar/
25 Nucleoelectrica https://www.na-sa.com.ar/
26 Construccion de Vivienda para la Armada Argentina https://www.argentina.gob.ar/defensa/coviara
27 Yacimientos Mineros de Agua de Dionisio https://www.ymad.com.ar/
28 Energia Argentina https://www.energia-argentina.com.ar/
29 Innovaciones Tecnologias Agropecuarias https://www.argentina.gob.ar/inta
30 Sociedad Operadora Ferroviaria https://www.argentina.gob.ar/transporte/trenes-argentinos
31 Vehiculos Espaciales Nueva Generacion https://veng.com.ar/
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32 Polo Tecnologico Constituyentes

33 Banco de Inversion y Comercio Exterior https://www.bice.com.ar/
34 OPTAR

35 Aerohandling

36 Jetpaq http://www.jetpaq.com.ar/
37 ExATC https://www.tvpublica.com.ar/
38 Banco Hipotecario https://www.hipotecario.com.ar/
39 Centro de Ensayos de Alta Tecnología https://www.ceatsa.com.ar/
40 Compañia Inversora en Trasmisión Eléctrica

41 Industria Metalúrgicas Pescarmona https://www.impsa.com/
42 Pellegrini S.A. https://www.pellegrinifci.com.ar/
43 Termoelectrica Manuel Belgrano https://www.tmbsa.com.ar/
44 Termoelectrica San Martin https://www.tsm.com.ar/
45 Vientos de la Patagonia

46 Villa Union Solar

47 Linea Aerea del Estado https://lade.faa.mil.ar/
48 Nacion Servicios https://www.nacionservicios.com.ar/
49 Nacion Seguros de vida https://www.nacion-seguros.com.ar/seguro-vida/
50 Nacion Reaseguros https://www.nacionreaseguros.com.ar/
51 Nacion Seguros de Retiro https://www.nacion-retiro.com.ar/
52 Nacion Bursatil https://nacionbursatil.com.ar/
53 Compañia de Transporte de Energia Electrica en Alta Tension https://www.transener.com.ar/
54 Empresa de Transporte de Energia Electrica por Distribucion https://www.transba.com.ar/
55 ENARSA Patagonia https://www.energia-argentina.com.ar/
56 ENARSA Servicios https://www.energia-argentina.com.ar/
57 TRANSPELT https://www.impsa.com/quienes-somos/transapelt/
58 BICE Fideicomisos https://www.bice.com.ar/fideicomisos/
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